
UCHWAŁA NR XXVIII/271/2021 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jaworze absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, 
2) sprawozdaniem finansowym; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 
4) informacją o stanie mienia Gminy, 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 Wójtowi Gminy Jaworze. 
§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7B7C2-AF57-4033-AC67-1368C019C5E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



